замовника та внести зміни до п. 5.6. Додатку
№10 «Договору про надання послуг із
забезпечення перетікань реактивної
електричної енергії» до Договору № 44Р від
30.01.2020 р. виклавши загальну суму Додатку
№10 за Договором № 44Р від 30.01.2020 р. у
розмірі – 11 961,18 грн. (Одинадцять тисяч
дев’ятсот шістдесят одна грн. 18 коп.) з ПДВ.

13. Номер додаткової угоди: 3